
Nom: Prénom: Grade: Email de contact: Numéro du Bureau: Mobile 

Ourici Amel Prof amel.ourici@hotmail.com B46

Lakhdara Amira MCB Lakhdara.amira1985@gmail.comB42 0557 322865 

Naidji Mourad MCB mourad.naidji01@gmail.com B36

Azzag El-Bahi Prof azzag15@gmail.com B38

LABAR Hocine Prof labareltannaba@yahoo.com B06

Benamimour Tariq MAA Tarekbenamimourelt@yahoo.fr B36 0664558911

Omeiri Amar Prof omeiri.amar@gmail.com B51

zerzouri nora MCB zerzourinora16@gmail.com B37

ADJABI MOHAMED Prof mohadjabi@yahoo.com B05

Settoul Samir MCB samir.settoul@univ-annaba.dz B36

Ben Si  Ali Nadia Prof bensialin@yahoo.fr B46

Benabda Amina MCB benabdaamina@hotmail.com B36 666480043

MERABET LEILA MCA lei_elt@yahoo.fr B44

GHOUDELBOURK SIHEM MCA sghoudelbourk@yahoo.fr B43

Mellouki Hamza MCB melloukidz@gmail.com B36 0781816628

kelaiaia Mounia Samira Prof kelaiaiams@yahoo.fr B06

Ksentini Abdelhamid MCA hksentini86@gmail.com B38 /

KELAIAIA SAMIA MCA kelaiaia.dpt.elt@gmail.com B06

BAHI Tahar Prof tbahi@hotmail.com B03

SOLTANI née GHEDJATIFATMA MCA ghedjati.fa@gmail.com B44

DAFRI Mourad MAA dafri.mourad@gmail.com B38

HAMED Mostefa MAA Hamed_elect2008@yahoo.fr B36 0796727140

Tourab Wafa MCB wtourab@gmail.com B37 0772503545

CHINE Abdelghani MAA logiciels.elt23@gmail.com B02

Raslain Safia MAA safia.raslain@yahoo.fr B36

Kahoul Nabil MCA nabil.pv@gmail,com B36

Mohammedi Moufid MCA mohammedimoufid@yahoo.fr B36

Meghni Billel Prof maghni_1990@yahoo.fr B46

Bouchikha Hocine MCA h.bouchikha@gmail.com B51

Lakhdara Amira MCB lakhdara.amira1985@gmail.com B03

Naidji Mourad MCB mourad_naidji@yahoo.com B36

Cheli Seifelislam MCB seif-elislam.chelli@lec-umc.org B36
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